
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00209268- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

Las actuaciones de la referencia, en las que con Nota N° NO-2021-00434012-UNC-
SAE#REC (orden 43) la Secretaría de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado de
271 beneficiarios de Becas Conectividad UNC convocatoria agosto 2021 (orden 41); y

CONSIDERANDO:

Que este nuevo listado se suma a los listados aprobados por Resoluciones Rectorales
Ns RR-2021-464-E-UNC-REC (orden 12) y RR-2021-777-E-UNC-REC (orden 30);

Que en el marco de la emergencia sanitaria imperante es fundamental sostener este
tipo de política pública tendiente a garantizar el acceso igualitario de conectividad a
Internet de los estudiantes de carreras universitarias y preuniversitarias de esta Casa;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido por la Resolución Rectoral N° RR-2020-
469-E-UNC-REC, ratificada por Resolución del H. Consejo Superior N° RHCS-2020-
385-E-UNC-REC,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de aspirantes a la Beca de Conectividad UNC 2021
que corre al orden 41 y que conforma el anexo único de la presente y, en consecuencia,
asignar a los mismos el referido beneficio.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







LISTADOS DE BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD AGOSTO 2021
Nº Apellido/s Nombre/s DNI CUIL Facultad/Colegio


1 Agustina Daniela Wortley 39071465 24-3907146-59
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


2 Alcoba Daiana Gisel 33668121 27-33668121-4 8-Ciencias Sociales


3 Alderete Ismael fabricio 41481116 20-4148111-6
7-Ciencias de la 
Comunicación


4 Allende Carhue 41962410 27-41962410-7 6-Ciencias Médicas


5 Altamiranda Agustin Matias 41482823 20-41482823-0
13-Matemática, 
Astronomía y Física


6 Altamirano Silvana Cecilia 37618560 27-37618560-0 10-Derecho
7 Alvarez Paula Micaela 40906446 27-40906446-4 6-Ciencias Médicas
8 Alvarez nogales Brenda Araceli 39689596 27-39689596-5 6-Ciencias Médicas


9 Amaranto
Sabrina de 
Lourdes 38502702 27-38502702-3 6-Ciencias Médicas


10 Amorelli
Marcos Emmanuel 
Vicente 32373597 20-32373597-3 15-Psicología


11 Andino Ailen Luz 39952800 27-39952800-9
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


12 Andrade Gabriela 35571200 27-35571200-7
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


13 Andrade Quispe Sandra 94342242 27-94342242-2 6-Ciencias Médicas


14 Aparicio Diaz Wismer Jose 92870476 23-92870476-9
7-Ciencias de la 
Comunicación


15 Aquino Alfonsina veronica 38504415 27-38504415-7 6-Ciencias Médicas


16 Arce
María de los 
Angeles 41846124 27-41846124-7 6-Ciencias Médicas


17 Arguello Edgar nicolas 39969359 20-39969359-5
3-Ciencias 
Agropecuarias


18 Arias Jose Pablo 38655819 20-38655819-2
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


19 Arias Candela 47812814 27-47812814-8 6-Ciencias Médicas
20 Arias Maria Belen 37729169 27-3772916-9 10-Derecho
21 Arroyo Jimena Lucia 42053432 27-42053432-4 12-Lenguas


22 Assis Leila Faride 40324377 27-40324377-4
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


23 Auce Daniela Soledad 39023880 27-39023880-6 6-Ciencias Médicas
24 Auce Romina Dayana 39472150 27-38472150-1 10-Derecho
25 Avalos Tapia Mirella del pilar 96059382 27-96059382-6 4-Ciencias Económicas
26 Azulay Agustina Andrea 41521892 27-41521892-9 4-Ciencias Económicas
27 Barrera Leonardo Ezequiel 33303250 20-33303250-4 2-Artes
28 Barzola Alejandro Karen Medalid 95344231 27-95344231-6 6-Ciencias Médicas
29 Beltrán Andrade Ginesa Nazarena 35569502 27-35569502-1 6-Ciencias Médicas


30 Boero Manfredi Gabriela 33750168 27-33750168-6
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


31 Bonelli Mariela Verónica 29110517 27-29110517-9 12-Lenguas
32 Bottarini Yanina Andrea 30659888 27-30659888-6 4-Ciencias Económicas
33 Bravo Evelyn Marianella 39969339 27-39969339-5 10-Derecho
34 Bujedo Peralta Debora Jessica 37850857 27-3785085-7 6-Ciencias Médicas


35 Busca
Ayelen Abigail 
Graciela 42243393 27-42243393-2 2-Artes


36 Bustillo Gisela Soledad 29715233 27-29715233-0


17-Escuela Superior de 
Comercio Manuel 
Belgrano







37 Bustos Víctor Hugo 11054760 23-11054760-9 12-Lenguas


38 Bustos Godoy
Natalia Ruth 
Alejandra 38732514 27-38732514-5 8-Ciencias Sociales


39 Bustos Herrera Daniela Valentina 19075046 27-19075046-4 15-Psicología


40 Bustos Passero Cristian Federico 42260287 23-42260287-9
3-Ciencias 
Agropecuarias


41 Cabrera Candela Belén 41522770 27-41522770-7 8-Ciencias Sociales


42 Caceres Facundo Esteban 41888483 20-41888483-6
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


43 Caceres Daiana Yamila 38000735 27-38000735-0 14-Odontología


44 Cáceres Sánchez Axel de Jesus 46374987 20-46374987-7


17-Escuela Superior de 
Comercio Manuel 
Belgrano


45 Calizaya Rebeca Nahir 40726716 27-40726716-3 6-Ciencias Médicas
46 Calizaya Diego Armando 28035769 20-28035769-4 10-Derecho
47 Callejo Mayra Abigail 45695181 27-45695181-9 6-Ciencias Médicas


48
Callohuanca 
Butron Rocio Ines 94100974 27-94100974-9 2-Artes


49 Camayo Brisa 43474324 27-43474324-4 15-Psicología
50 Campero Juana Rosa 28782922 27-28782922-7 6-Ciencias Médicas
51 Campo Diana Ayelen 41224732 27-41224732-4 10-Derecho
52 Campoy Jesica Ayelen 35283699 20-35283699-1 8-Ciencias Sociales
53 Canet Celeste 43560983 27-43560983-5 15-Psicología
54 Capdevilla Claudia Antonella 38179395 27-38179395-3 10-Derecho
55 Carabajal Andrea Cecilia 36425089 23-36425089-4 14-Odontología


56 Cari
Romina Maria 
Emlce 34061273 27-34061273-1


7-Ciencias de la 
Comunicación


57 Carrizo juan Manuel 42401881 20-42401881-4
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


58 Casique Ayala Cristian Jesus 95908195 20-95908195-7
7-Ciencias de la 
Comunicación


59 Castillo Salcedo Ayelen Alejandra 42336802 27-42336802-6 8-Ciencias Sociales


60 Chavero Alexis Ezequiel 36220102 20-36220102-1
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


61 Colqui Valeria 36003605 27-36003605-2 10-Derecho
62 Contrera Orieta Marianella 44693784 27-44693784-2 14-Odontología


63 Cordi Barrera Pablo Andres 33470449 20-33470449-2
3-Ciencias 
Agropecuarias


64 Correa Braian Gastón 39936817 20-39936817-1 10-Derecho
65 Cortez Andrada Ariana Cristina 42107433 27-42107433-5 6-Ciencias Médicas
66 Corti Maria Jose 26197573 23-26197573-4 15-Psicología


67 Cortinez
Patricia del 
Carmen 18427407 27-18427407-3 6-Ciencias Médicas


68 Cruz Ariel Gustavo 40726568 20-40726568_9
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


69 De cusatis Lourdes mariana 41599381 27-41599381-7 4-Ciencias Económicas
70 Delgado Carla Mariana 36145860 27-36145860-0 8-Ciencias Sociales
71 Detobillas María de Lourdes 39070129 27-39070129-8 6-Ciencias Médicas
72 Diaz Carina Eugenia 22016812 27-22016812-9 10-Derecho


73 Diaz
Astrid Malena 
Abril 42034064 27-42034064-3


3-Ciencias 
Agropecuarias


74 Dos Santos Bruna 95089026 27-95089026-1 6-Ciencias Médicas
75 Dzikiewicz Ana Cecilia 34727562 27-34727562-5 2-Artes







76 Elgueta Saúl Israel 32292890 20-32292890-5 2-Artes


77 Escobar Elizabeth Delia 16507969 27-16507969-3
7-Ciencias de la 
Comunicación


78 Estrada Fernando Miguel 28964878 20-28964878-0
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


79 Farias Martinnahuel 45488434 20-45488434-6
3-Ciencias 
Agropecuarias


80 Farias Segobia Flora 42297983 27-42297983-8 8-Ciencias Sociales


81 Fernandez
Milagros Fabiola 
Ayelen 43692700 27-436927008-9 4-Ciencias Económicas


82 Ferrandi Minnetti Carolina Mailen 41063662 27-41063662-5 15-Psicología
83 Flores Cesar Dario 30726565 20-30726565-7 10-Derecho
84 Flores Maria Belén 40519231 23-40519231-4 14-Odontología


85 Flores Pastora 44126449 27-44126449-1
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


86 Galarza Angelica Esther 23807200 27-23807200-5 8-Ciencias Sociales
87 Gallardo Sandra 94022187 27-94022187-6 6-Ciencias Médicas
88 Gansslen Sofia Luz 44193614 27-44193614-7 10-Derecho


89 García González Franco Agustín 43474642 20-43474642-7
3-Ciencias 
Agropecuarias


90 Garcia Sayago Guadalupe 42400066 27-42400066-9 6-Ciencias Médicas
91 Garzon Corrales Pamela 93117277 27-93117277-3 9-Ciencias Químicas


92 Gomez Ana Belén 27908152 27-27908152-3
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


93 Gomez Lía Agustina 40574758 27-40574758-3 2-Artes


94 Gomez Abel Isaias 40200713 20-40200713-4
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


95 Gómez Veronica Gabriela 42977362 27-42977362-3
7-Ciencias de la 
Comunicación


96 Gomez Verónica Gabriela 42977362 27-42977362-3
7-Ciencias de la 
Comunicación


97 Gómez Noelia Agustina 45246345 27-45246345-3
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


98 Gonzalez
Luciana del 
milagro 41152722 27-4115272-2


1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


99 Gonzalez Gonzalo Javier 43436612 20-43436612-8 15-Psicología
100 González Fernando Alberto 21403176 20-21403176-1 10-Derecho


101 Gonzalez Valeria 44274954 27-44274954-5
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


102 González Ferreira Nilsa Etel 95219227 27-95219221-8 6-Ciencias Médicas


103 González Gayozo Marcos Emanuel 4387180 20-43807180-7
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


104 Graus Lozano Karola Mercedes 96034001 27-96034001-4 4-Ciencias Económicas


105 Gribaudo María Sol 44657662 27-44657662-9
16-Colegio Nacional de 
Monserrat


106 Guanuco Molina Malena Aylen 42072053 27-42072053-5
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


107 Guerrero
Fernando 
Ezequiel 42259461 20-42259461-3


7-Ciencias de la 
Comunicación


108 Gutierrez Emilse Rocio 42346677 23-42346677-4 6-Ciencias Médicas
109 Gutierrez Dahyana Lourdes 34290650 27-34290650-3 6-Ciencias Médicas


110 Guzman Jairo 40320024 20-40320024-8
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


111 Heredia Hector Gabriel 39306001 20-39306001-9
3-Ciencias 
Agropecuarias







112 Heredia Mamani Carina 43272869 27-43272869-8 2-Artes


113 Hidalgo Igor
Fernanda 
Valentina 49262161 27-49262161-2 6-Ciencias Médicas


114
Hidalgo 
Rodríguez


Stephanie 
Verónica 45482535 27-45482535-2 15-Psicología


115 Higuera Acero Hilaria 94334964 27-94334964-4 12-Lenguas
116 Huenuquir Joel Jonathan 42969437 20-42969437-0 4-Ciencias Económicas
117 Huguet Camila Elizabeth 43189027 27-43189027-0 6-Ciencias Médicas
118 Huillca Huaman Maria del Carmen 95088349 27-95088349-4 6-Ciencias Médicas


119
Iparraguirre 
Rosas Miguel Angel 94355545 20-94355545-2


5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


120 Isasmendi José Agustín 44760682 20-44760682-9 10-Derecho
121 Isuardi Gianfranco 39936272 20-39396272-6 10-Derecho
122 Jalil Nancy Carolina 35818140 27-35818140-1 6-Ciencias Médicas
123 jofre Sabrina 39993267 27-39993267-5 8-Ciencias Sociales
124 Juncos Leonel Benjamín 43187749 20-43187749-0 10-Derecho
125 Kass Gladis Noemi 20678246 27-20678246-9 6-Ciencias Médicas
126 Lebon Gisela 27299772 27-27299772-7 10-Derecho


127 Leiva Gessler Luna Solange 44462906 27-44462906-7
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


128 Lescano
Santioago Sergio 
Andrès 23582823 20-23582823-6


5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


129 Lipreri Linda Lais 34959013 27-34959013-7 15-Psicología
130 Lopez Lucio enrique 20454818 20-20454818-9 10-Derecho


131 Lopez Belen 41109768 23-41109768-4
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


132 López Juana 30559342 27-30559342-2 6-Ciencias Médicas


133 Loza Irina 40681271 27-40681271-0
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


134 Ludueña Matias Alejandro 38646138 20-38646138-5
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


135 Luna Jonatan Gabriel 44471501 20-44471501-5 4-Ciencias Económicas
136 Luna Melisa Gabriela 40110150 27-40110150-6 2-Artes


137 Lupori Eliana Antonella 37195544 27-37195544-0


17-Escuela Superior de 
Comercio Manuel 
Belgrano


138 Machado Dylan Alexis 41963933 20-41963933-9
13-Matemática, 
Astronomía y Física


139 Machuca Victoria 40518224 27-40518224-1
16-Colegio Nacional de 
Monserrat


140 Magris Giuliana Noel 38503295 27-38503295-7 15-Psicología


141 Malagueño Federica 41265366 27-41265366-7
13-Matemática, 
Astronomía y Física


142 Maldonado Melina Isabel 38140336 27-38140336-5 2-Artes


143 Malissia Melina Salome 41525336 27-41525336-8
3-Ciencias 
Agropecuarias


144 Mamani Josías Marcos 40565971 23-40565971-9 14-Odontología
145 Mamani Lescano Braian Jonas 39888505 20-39888505-9 4-Ciencias Económicas
146 Mamani Lescano Judith Rebeca 37720735 27-37720735-7 4-Ciencias Económicas
147 Mampaso Samanta Romina 43761974 27-43761974-9 14-Odontología


148 Mansilla Sol 39073415 27-39073415-3
7-Ciencias de la 
Comunicación







149 Manzanelli Luciano Alberto 41018515 20-41018515-7
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


150 Marin Renzo Daniel 33592614 20-33592614-6 6-Ciencias Médicas
151 Marin Renzo Daniel 33592614 20-33592614-6 6-Ciencias Médicas


152
Marmissolle 
Cheada Ana Sol 43451118 27-43451118-1


7-Ciencias de la 
Comunicación


153 Martearena Díaz Micaela Huilen 42417439 23-42417439-4
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


154 Martiarena Sofia 43605276 27-43605276-1 10-Derecho


155 Martinez
Cecilia del 
Carmen 16501769 27-16501769-8 10-Derecho


156 Mazzucchelli Emmanuel 36156086 20-36156086-9 2-Artes
157 medina Florencia Anael 38161398 23-38161398-4 6-Ciencias Médicas
158 Mendez Aurelia carolina 26898846 27-26898846-2 10-Derecho


159 Mercado Valentina 43271180 27-43271180-9
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


160 Meroi Guevara Martin Lisandro 40685940 20-4068594-0
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


161 Meza Lucia Rebeca 42385274 27-42385274-2 4-Ciencias Económicas
162 Miranda Maria Florencia 41807386 27-41807386-7 6-Ciencias Médicas
163 Molina Milagros Abigail 43451624 27-43451624-8 10-Derecho
164 Molina Camila Ayelén 43607574 27-43607574-5 6-Ciencias Médicas


165
Montenegro 
Norambuena Karina Belen 93864643 27-93864643-6


1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


166
Montenegro 
Romero


Carolina del 
Milagro 39689279 27-39689279-6


11-Filosofía y 
Humanidades


167 Moreno Celeste 41482386 27-41482386-1 15-Psicología
168 Moreno Fernando Antonio 21655915 20-21655915-1 10-Derecho
169 moyano stefani johana 33389404 27-33389404-7 10-Derecho
170 Moyano Valeria Romina 36708962 27-36708972-3 6-Ciencias Médicas
171 Moyano Jennifer Edith 31996932 27-31996932-8 6-Ciencias Médicas
172 Moyano Gormaz Claudio Nicolas 42159239 20-42159239-0 4-Ciencias Económicas
173 Moyano Gormaz Luciana Valentina 43371125 23-43371125-4 12-Lenguas
174 Mur Mariana 35933222 27-35933222-5 2-Artes
175 Murua Micaela Soledad 40519369 27-40519369-3 15-Psicología


176 Musso Josefina 41346585 27-41346585-6
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


177 Nieto Montoya Iris 38000836 27-38000836-5
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


178 Nieves Luz de Lourdes 43370616 27-53370616-7 10-Derecho


179 Ocanto Lucia Morena 48598136 27 48598136 0
16-Colegio Nacional de 
Monserrat


180 Oliva Marcela Natalia 27249396 27-27249396-6 6-Ciencias Médicas
181 Olmedo Yohana Gisel 35471023 23-35471023-4 6-Ciencias Médicas
182 Osorio Carpio Adrián Alexander Pasaporte 154126982 14-Odontología
183 Osvaldo Axel Ardiles 31768692 20-31768692-8 12-Lenguas


184 Oviedo
Maximiliano 
Andrés 35939376 20-35939376-9


11-Filosofía y 
Humanidades


185 Pabon Candela Stefania 43144158 27-43144158-1 6-Ciencias Médicas
186 Paez Ignacio Nicolás 42896174 23-42896174-9 4-Ciencias Económicas
187 Paez Milena Anahí 43411445 23-43411445-4 15-Psicología







188 Pari Lorena Ester 37301625 27-37301625-5
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


189 Pasciuto Jonás Alexander 36146742 20-36146742-7 2-Artes


190 Pereyra Leila Giuliana 41878771 27-41878771-1
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


191 Perez Marianela Abigail 42052999 27-42052999-1 6-Ciencias Médicas
192 Perez Choque Esther Vanesa 37676579 27-37676579-8 15-Psicología
193 Perotti Katerinne Ariana 40248405 27-40248405-0 15-Psicología


194 Pinto Karen Yesica 41409931 27-41409931-4
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


195 Ponce Matías Horacio 41695092 20-41695092-0 15-Psicología
196 Ponte Ornella Lucía 386441141 27-38644114-1 6-Ciencias Médicas
197 Pussetto Agostina Milena 39613363 27-39613363-1 4-Ciencias Económicas
198 Quevedo Brenda Agustina 43132539 27-43132539-5 6-Ciencias Médicas
199 Quispe Daniel Esteban 30562656 20-30562656-3 8-Ciencias Sociales


200 Quispe Milagros 40176113 27-40176113-1
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


201 Ramirez Joel Israel 33586408 20-33586408-6 4-Ciencias Económicas


202 Ramirez Lidia Dominga 37496239 27-37496239-1
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


203 Ramos
Soledas Jesús 
Alejandra 36341730 27-36341730-8 8-Ciencias Sociales


204 Ramos Noelia Guadalupe 43352304 27-43352304-6 15-Psicología


205 Ramos Erica Daniela 34065209 27-34065209-1
3-Ciencias 
Agropecuarias


206 Read Maria del Rosario 44812534 27-44812534-9 8-Ciencias Sociales


207 Reniero Mauro Lawrence 36956489 20-36956489-8
3-Ciencias 
Agropecuarias


208 Resille Jazmín Anahi 42219116 20-42219116-0
3-Ciencias 
Agropecuarias


209 Retamozo Davila Lidia Corina 95086659 23-95086659-4 6-Ciencias Médicas
210 Rivas Julieta belen 41837963 23-41837963-4 9-Ciencias Químicas


211 Rivero Agustina Soledad 43605406 27-43605406-3
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


212 Robledo Lautaro Agustín 44274039 23-44274039-9 6-Ciencias Médicas


213 Rodriguez Mariana Cecilia 41120862 27-41120862-7
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


214 Rodriguez Farfan Pablo Cesar 26627078 20-26627078-0
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


215 Rodriguez Rivera Ulises Alexander 93875233 24-93875233-4 6-Ciencias Médicas


216
Rodriguez 
Tissera Nahuel Alejandro 43188022 23-43188022-9


1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


217 Romero Victor Matías 27955292 20-27955292-0 6-Ciencias Médicas
218 Rossi Graciela Noemi 14639198 27-14639198-2 10-Derecho
219 Ruiz María Elena 30846495 23-30846495-4 4-Ciencias Económicas


220 Russó Gabriela Mirtha 21798933 27-2179893-3
11-Filosofía y 
Humanidades


221 Sahar Ana Carolina 38182229 27-38182229-5 4-Ciencias Económicas
222 Salerno Gisella Noemi 37314732 27-37314732-5 15-Psicología
223 Salgan Stella maris 28657602 27-28657602-3 6-Ciencias Médicas


224
Sanchez 
Melgarejo Ignacio Adib 47473671 20-47473671-8


16-Colegio Nacional de 
Monserrat


225 Santucho Silvia Guadalupe 30121235 27-30121235-1 15-Psicología







226 Saravia Melgarejo
Vanessa 
Alexandra 19065520 27-19065520-8


5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


227 Sassone Silvia Noemi 28166990 27-28166990-2 2-Artes
228 Segobia Joaquin Sebastián 39997736 20-39997736-4 4-Ciencias Económicas


229 Silva Jonathan Ariel 42641133 24-42641133-0
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


230 Silva Tania del Milagro 42213244 27-42213244-4 6-Ciencias Médicas


231 Silva
Gabriela Alejandra 
del Rosario 27079846 27-27079846-8 6-Ciencias Médicas


232 Solca Diaz Lisandro Ezequiel 40522470 20-4052247-0
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


233 Soto Ariadna 41991774 27-41991774-0 2-Artes
234 Spicogna Laura Dahyana 390566674 27-39056674-9 4-Ciencias Económicas
235 Suarez Maria Agustina 38272020 27-38275020-4 15-Psicología
236 suarez natalia valeria 35038951 27-35038951-8 14-Odontología


237 Suarez Mauro gonzalo 38002323 20-38002323-8
3-Ciencias 
Agropecuarias


238 Taboada Octavio Jose 42025721 20-42025721-0
1-Arquitectura, 
Urbanismo y Diseño


239 Tamargo Luciano Leonel 42696136 23-42696136-9
3-Ciencias 
Agropecuarias


240 Tejerina Marlene Beatriz 37305294 27-37305294-4 10-Derecho
241 Tello Noelia del Rosario 38409171 27-38409171-2 6-Ciencias Médicas
242 Tinte Brenda 34606686 27-34606686- 6-Ciencias Médicas
243 Tissera Avendaño Luciana Trinidad 38728167 27-38728167-9 10-Derecho
244 Tito Pablo Gastón 42439747 20-42439747-5 15-Psicología


245 Tolaba
Mayra Clarisa 
Abigail 42529852 27-42529852-1 6-Ciencias Médicas


246 Tolaba
Estrella Anahí 
Soledad 36378255 27-36378255-3 4-Ciencias Económicas


247 Torres Patricia del Valle 30310809 27-30310809-8 15-Psicología
248 Torres Luciano emanuel 43142065 20-43142065-2 6-Ciencias Médicas


249 Torres
Zoe Florencia 
Isabel 43212071 27-43212071-1 6-Ciencias Médicas


250
Torrez 
Maldonado Jonathan Emanuel 36139472 20-36139472-1 2-Artes


251 Tristany Valentina 44076260 27-44076260-9 10-Derecho
252 Ugarte Mamani Analia Fernanda 43142293 27-43142293-5 6-Ciencias Médicas
253 Ulizky Ludmila 36746986 27-36746986-8 6-Ciencias Médicas
254 Uran Nadia Belen 36355450 23-36355450-4 4-Ciencias Económicas
255 Valerio Tipula Beatriz Shirley 94640422 27-94640422-0 4-Ciencias Económicas
256 Vallejo Arteaga Andrea Isabel 187940 27-96015662-0 2-Artes


257 Vallejos Luna Fabiana Elizabeth 41735742 23-41735742-4
11-Filosofía y 
Humanidades


258 Vargas Emanuel Leandro 37899833 20-37899833-7
5-Ciencias Exactas, 
Físicas y Naturales


259 Vazquez Reta Uziel Santiago 46971199 20-46971199-0


17-Escuela Superior de 
Comercio Manuel 
Belgrano


260 Vega Juan Hugo 39025182 20-39025182-4 15-Psicología
261 Vega Lourdes Soledad 31189111 27-31189111-7 2-Artes


262 Vera
Solange Agustina 
del Valle 42107212 23-42107212-4 12-Lenguas







263 Veras Uriarte Carla Melisa 43272898 27-43272898-1 4-Ciencias Económicas


264 Vergara Higuera Michelle Rose 47709153 27-47709153-4


17-Escuela Superior de 
Comercio Manuel 
Belgrano


265 Villarreal Nadia Evelyn 36148321 27-36148321-4 15-Psicología
266 Villarrial Jessica 41475610 27-41475610-2 8-Ciencias Sociales
267 Villarroel Ramiro Agustin 44432867 20-44432867-4 4-Ciencias Económicas
268 Vivas Daiana Ayelén 40662667 27-40662667-4 6-Ciencias Médicas
269 Vivas Rocio Milagros 44805567 27-44805567-7 4-Ciencias Económicas
270 Zalatel Laura Elisa 42978045 23-42978045-4 4-Ciencias Económicas
271 Zamboni Clavero María Belén 37315722 27-37315722-3 15-Psicología







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: LISTADO BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD 2021/AGOSTO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		Numero_6: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		Numero_8: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		Numero_7: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		fecha: Jueves 12 de Agosto de 2021

				2021-08-12T15:14:52-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00432534-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-08-12T15:14:58-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1040-E-UNC-REC
	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
		2021-08-23T17:54:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:02:02-0300
	GDE UNC




